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Hlonemn 6aHkn  L1CpegHun 6aHkn  E Manu 6aHkm
3rofIEMyBatbe @ @ HaMajlyBatbe @ CTabWIHO HMBO

...l OUEeKyBaba 3a HaTaMOLUHO
2P Baki 5 pa3aABM)XyBakbe Ha aKTUBHOCTA Ha
CeKyHAapHUOT nasap.
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Ce ouekyBa Aeka KpeauTHaTa noaapLlIKa oA CTpaHa Ha 6aHkuTe Bo 2016 roamMHa ke 6upe

3abpsaHa...
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...NIJPU YMEepeHM oyeKyBara 3a
3roneMyBame Ha uHdnaumjara...
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... HAropHa peBM3uja Ha OuYeKyBaHUOT

pacT oA cpeaHUTe U ManuTe 6aHKMm.

5  AHKerTa 3a o4eKyBarbarta Ha na3apHHTe y4ecHuUHn — gheBpyapm
S § 7 - OYeKyBarba 3@ EKOHOMCKU [TOKA3aTE/N -

489 %)
3.4 3.5
3.5 : 31 -
™ o — .
30 1 \7‘5/34’
2-5 T T T
= = S (o] O
Q Q. Q — —
m o o o o
5 2 3 x ?
= © 4
S T T S
I o
Eiy ]
lFonemmn 6aHku CpenHn 6aHku RSs

e Mann 6aHKM @ e» HaHKapCKK CUCTEM



